UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 02/2018-PGEAGRI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Agrícola – PGEAGRI, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
Considerando os Editais nº 36/2017-PGEAGRI, nº 37/2017-PGEAGRI,

nº 38/2017-PGEAGRI e nº 39/2017-PGEAGRI de 21 de dezembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º – Retifica as datas dos Editais citados, conforme segue abaixo:

 Matrícula no Curso:
- 19 de fevereiro a 09 de março de 2018;

 Plano de Atividades Discente (criação e alteração):
- 05 de fevereiro a 09 de março de 2018;

 Inscrição em disciplina(s) 2018/1º:
- 01 a 09 de março de 2018;

Inscrição para seleção de alunos especiais:
- 06 a 09 de março de 2018.

Os demais itens permanecem inalterados.

Publique-se.

Cascavel, 01 de fevereiro de 2018.